МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Муниципального совета Охотинского сельского поселения
Блинова Аркадия Валентиновича
от 28.04.2016г. №7
На основании статьи 24 Устава Охотинского сельского поселения Муниципальный совет Охотинского сельского поселения решил:
1. Утвердить решение о досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального совета Охотинского сельского поселения Блинова Аркадия Валентиновича в связи с отставкой по собственному желанию на основании личного письменного заявления.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Охотинского сельского поселения                                          Н.С.Гусева